1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表⽰ 概不就因本公告全部或任何部份內容所產⽣ 或因依賴該等內容⽽ 引起之

任何損失承擔任何責任。

CHINA HEALTH GROUP INC.

中國醫療集團有限公司

（以「萬全醫療集團」名稱在香港經營業務）

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 08225)

自願性公告之中國醫療集團業務最新進展

INSPO艾神一款關愛全球老年癡呆患者社交軟體獲得2023年加拿大國家青年創新賽大獎，於5月18號

在渥太華國家藝術中心頒獎並獲得伊莉莎白女王設立的總督基金RHF。這款軟體是中國醫療集團（CHG)

位於斯坦福大學校內的CHG AI醫療開發同事Alan G開發的，同時感謝諾貝爾獎得主美國院士神經科學專

家 Thomas C. Südhof的指導鼓勵，INSPO艾神將很快在中國同時上市，幫助近2000萬老年癡呆家庭。

集團喜恩癡呆卒中防治臨床中心，是國內領先的該領域研究中心， 已經進行及完成十幾項老年癡呆

和卒中藥品臨床研究。INSPO的全球獲獎，將更加有力幫助集團在海外開展認知障礙疾病這一人力最艱難

挑戰疾病和中國第一致死性疾病卒中的研究，為股東創造價值。

中國醫療集團是一家以真實世界臨床研究和醫療大數據驅動的，在新藥研發創新、研究型專科門診和科

研式產品推廣領域中領先的數字醫療服務機構。本集團專注腦科學、變態反應等重大病種領域，構建五

大專科品牌：拜敏、喜心、喜恩、悅戒煙癮和罕見病。

2

本集團管理層認為集團醫學服務領域，尤其是腦科學（精神神經領域）在後疫情時代爆發性增長，這將

為企業帶來持續良好發展。故特此公告。由於市場具有巨大不確定性，請諮詢專業人士謹慎投資。

承董事會命

中國醫療集團有限公司

郭夏

主席

香港，二零二三年五⽉ 二十一⽇

截至本補充公佈日期，董事會成員包括兩名執行董事，分別為郭夏先生（本公司之主席）及宋雪梅博

士；一名非執行董事，為張麗女士；三名獨立非執行董事，分別為仇銳先生、倪彬暉博士和甄嶺先生。

本公佈載有根據GEM上市規則規定須提供有關本公司資料的詳情，董事原就本公佈共同及個別地承擔全

部責任。各董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所知並所信：本公佈所載資料在各重大方面均屬

準確及完整，且無誤或欺詐成分；且概無遺漏任何其他事實致使本公佈所載任何內容產生誤導。本公

佈將於創業板網站www.hkgem.com網頁登出。